
 

 

UCHWAŁA NR 103.XIII.2019 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji "Budowa 

targowiska „Mój Rynek” w miejscowości Mochowo, gm. Mochowo" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309; poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 89 ust.1 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2019 r. poz. 869 ze zm.: 

Dz.U. z 2018 r., poz. 2245)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 73/X/2019 Rady Gminy w Mochowie z dnia 14 sierpnia 2019 r.. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych 

ponoszonych na realizację operacji "Budowa targowiska „Mój Rynek” w miejscowości Mochowo, 

gm. Mochowo" § 1 otrzymuje następujące  brzmienie: 

„§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w kwocie 402 997,00 zł (słownie: czterysta dwa 

tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na I etap operacji "Budowa targowiska „Mój Rynek” w miejscowości 

Mochowo, gm. Mochowo" realizowanej w ramach operacji typu „Inwestycje w targowiska lub 

obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Jednostka samorządu terytorialnego zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych może 

zaciągać kredyty i pożyczki m.in. na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Gmina Mochowo podpisała w dniu 05 września 2017 roku umowę o przyznanie pomocy Nr 

00013-65171-UM0700024/17 na realizację operacji "Budowa targowiska „Mój Rynek”  

w miejscowości Mochowo, gm. Mochowo", na podstawie której przyznano pomoc finansową  

w wysokości 845 579,00 zł (etap I – 487 133,00 zł, etap II – 358 446,00 zł) jako refundację części 

kosztów kwalifikowalnych w/w zadania inwestycyjnego.  

 W dniu 31.10 podpisano aneks do w/w umowy, w którym dokonano zmiany wysokości 

kosztów kwalifikowalnych dla obu etapów realizacji operacji oraz wysokości transz pomocy tj. dla 

etapu I – 402 997,00 zł, dla etapu II – 442 582,00 zł. 


